省级医药价格监测定点单位部分药品价格监测信息

	    为充分发挥药品价格监测信息对市场的引导作用，增强药品价格信息透明度，保障参保人员对药品价格的知情权、选择权，按照《国家医疗保障局办公室关于印发<全国医药价格监测工程实施方案>的通知》（医保办发〔2022〕18号）要求，吉林省医疗保障局在全省范围内确定58家具有代表性的医药机构作为药品价格监测定点，对短缺、易短缺品种，集采品种以及社会关注度高的药品价格开展价格监测并定期向社会公布。现将部分监测定点单位的8月份重点监测药品价格信息公布如下：

	单位：元

	药品

通用名
	规格
	计价单位
	生产厂家
	吉大一院
	长春中医药大学附属医院
	吉林延安医院
	吉林市人民医院
	吉林康圣医院
	四平市中心人民医院
	铁西区平西乡卫生院
	辽源市中心医院
	通化市中心医院
	通化县果松镇中心卫生院
	白山市中心医院
	抚松县松江河镇中心卫生院
	松原吉林油田医院
	松原德润同心医院
	白城市中心医院
	通榆县乌兰花镇红光村卫生室
	延边朝医医院
	上药科院信海医药吉林有限公司
	长白山保护开发区中心医院
	梅河口市中心医院
	红梅镇中心卫生院
	平

均

价

	芪苈强心胶囊
	0.3g*36粒
	盒
	石家庄以岭药业股份有限公司
	32.72
	32.72

	32.72
	32.72

	32.72

	32.72

	32.72

	32.72

	32.72

	阿托伐他汀钙片
	10mg*14片
	盒
	齐鲁制药(海南)有限公司
	1.68
	1.68

	1.68
	1.68
	1.68

	1.68
	1.68
	1.68
	1.68

	1.68
	1.68
	1.68
	1.68

	苯磺酸氨氯地平片
	5mg*7片
	盒
	辉瑞制药有限公司
	21.61
	21.61
	24.85

	24.85
	21.61

	21.61

	21.61

	21.61

	21.61

	22.33

	厄贝沙坦片
	75mg*28片
	盒
	浙江华海药业股份有限公司
	5.19
	5.19

	5.19
	5.96
	5.19
	5.19
	5.19
	5.19

	5.19
	5.19
	5.19

	5.19
	5.19

	5.19
	5.19
	5.19
	5.24

	非那雄胺片
	5mg*10片
	盒
	成都倍特药业股份有限公司
	3.86
	3.86

	3.86

	3.86

	3.86
	3.86

	3.86

	3.86

	3.86
	3.86
	3.86
	3.86

	复方氨林巴比妥注射液
	2ml*10支
	盒
	河南润弘制药股份有限公司

	2.28
	1.98

	1.98

	1.98
	1.98
	1.98

	11

	1.98

	1.98

	1.98
	1.98
	1.98
	2.76

	尿毒清颗粒
	5g*18袋
	盒
	康臣药业(内蒙古)有限责任公司
	55.18
	55.18

	55.18
	63.45
	55.18
	55.18

	55.18

	64.16

	55.18

	55.18

	55.18
	55.18
	55.18
	56.51

	去乙酰毛花苷注射液
	2ml:0.4mg*1支
	支
	成都倍特药业股份有限公司
	38
	38
	43.7
	38

	38
	38
	38
	38

	38
	38

	38

	38
	38
	38
	38
	38
	38.36

	碳酸氢钠片
	0.5g*100片
	盒
	天津力生制药股份有限公司
	8.38
	8.38

	8.38

	8.38

	8.38
	8.38

	8.38

	8.38

	8.38

	8.38

	替米沙坦片
	40mg*28片
	盒
	上海信谊天平药业有限公司

	13.36

	13.36

	13.36

	13.36
	13.36

	13.36
	13.36

	13.36

	13.36

	13.36
	13.36
	13.36
	13.36

	维生素K1注射液
	10mg/1ml*1支
	支
	成都倍特药业股份有限公司
	5.2
	5.2

	18.28
	5.2

	5.2
	5.2

	3.97

	3.97

	5.2

	5.2

	6.26

	缬沙坦胶囊
	80mg*24粒
	盒
	华润赛科药业有限责任公司
	4.88

	4.88

	4.88

	4.88
	4.88

	4.88

	4.88

	4.88

	4.88
	4.88

	4.88

	盐酸二甲双胍片
	0.25g*100片
	盒
	蓬莱诺康药业有限公司
	3.56

	3.56

	3.56

	3.56
	3.56

	3.56

	3.56

	3.56

	3.56
	3.56
	3.56
	3.56

	盐酸洛贝林注射液
	1ml:3mg/支
	支
	北京市永康药业有限公司
	18.25
	18.25

	34.5
	18.25

	18.25
	18.25

	18.25
	19.8
	18.3

	18.25

	18.25
	18.25
	18.25
	18.25
	19.5
	19.52

	非洛地平缓释片
	5mg*30片
	盒
	北京四环科宝制药股份有限公司
	8.8

	8.8

	8.8

	8.8
	8.8
	8.8

	8.8

	8.8

	8.8
	8.8

	8.80

	左甲状腺素钠片
	50ug*100片
	盒
	德国默克
	24.88
	24.88
	28

	24.88
	24.88

	24.88

	24.88

	24.88

	24.88

	24.88
	24.88

	25.16

	螺内酯片
	20mg*100片
	盒
	上海金不换兰考制药有限公司

	25
	13.79

	13.79

	13.79

	13.79

	12
	13.79
	13.79
	14.97

	注射用苄星青霉素
	120万IU×10瓶/盒
	盒
	石药集团中诺药业(石家庄)有限公司

	28.75
	29.8

	29.8

	29.8

	29.8

	29.8

	29.8

	29.65

	格列美脲片
	2mg*30片
	盒
	北京北陆药业股份有限公司
	2.79
	2.79

	2.79

	2.79

	2.79

	2.79
	2.79
	2.79

	2.79

	2.79

	2.79

	2.79

	富马酸比索洛尔片
	5mg*18片
	盒
	成都苑东生物药业股份有限公司
	10.46
	10.46

	10.46

	10.46
	10.46

	10.46
	10.46

	10.46

	10.46

	10.46

说明：1.自2015年6月1日起，除麻醉药品和第一类精神药品外，取消原政府制定的药品价格。以上监测数据中民营医疗机构药品价格实行市场调节，民营医疗机构自主定价。

2.本次药品价格监测信息所采集数据为8月1日至8月31日期间，监测定点医疗机构最后一次的销售价格。

3.药品价格监测信息仅供参保人员购药时参考。

	药品通用名
	规格
	计价单位
	生产厂家
	吉林大药房红旗街连锁店
	洪宇医药永吉一店
	东辽医药连锁有限公司
	四平神农大药房连锁股份有限公司健安分店
	白山市厚德堂大药房
	松原市星火医药连锁有限公司三百栋店
	吉林省老百姓同泰大药房国兴店
	延边正道医药有限公司新药大药房十二分店
	长白山保护开发区正善堂大药房九店
	上药科院信海医药吉林有限公司
	平

均

价

	阿托伐他汀钙片
	20mg*28片
	盒
	辉瑞制药有限公司
	165

	154
	174
	154

	161.75

	苯磺酸左氨氯地平片
	2.5mg*14片
	盒
	施慧达药业
	26.5

	25

	29

	26

	26.63

	复方氨酚烷胺片
	复方*12片
	盒
	吉林省吴太感康药业有限公司
	18

	18
	18
	17.71

	17.93

	羟基脲片
	0.5g*100片
	盒
	齐鲁制药有限公司
	75

	74

	75

	65
	72.25

	芪苈强心胶囊
	0.3g*36粒
	盒
	石家庄以岭药业股份有限公司
	35

	30
	33

	32.67

	熊去氧胆酸胶囊
	250mg*25粒
	盒
	Losan Pharma GmbH
	195

	185
	190
	195
	175.9

	188.18

	硝酸甘油片
	0.5mg*100片
	盒
	北京益民药业有限公司
	36.5
	27

	29.5

	38
	27

	38
	32.67

	碳酸氢钠片
	0.5g*100片
	盒
	天津力生制药股份有限公司
	12.2

	8.5

	12.5

	11
	8.38
	10.52

	西洛他唑片
	50mg*12片
	盒
	浙江大冢制药有限公司
	62

	53

	58
	52.5

	56.38

	参松养心胶囊
	0.4g*84粒
	瓶
	北京以岭药业有限公司
	62

	29
	56.8
	62.8
	54.5

	53.02

	安神补脑液
	10ml*10支
	盒
	吉林敖东延边药业股份有限公司
	23.9

	18
	17.5
	19.5
	21

	19.98

	盐酸二甲双胍片
	0.5g*20片
	盒
	中美上海施贵宝制药有限公司
	25

	22
	21.5
	25

	23.38

	苏黄止咳胶囊
	0.45g*9粒
	盒
	扬子江药业集团北京海燕药业有限公司
	37.7

	35
	37.7
	38
	38

	37.28

	依折麦布片
	10mg*10片
	盒
	杭州默沙东制药有限公司
	75

	69

	67

	78

	72.25

	玻璃酸钠滴眼液
	0.1%(10ml:10mg)×1支/盒
	盒
	URSAPHARM Arzneimittel GmbH
	79.8

	75
	68
	75
	67.9

	73.14

	福辛普利钠片
	10mg*14片
	盒
	中美上海施贵宝制药有限公司
	12.5
	13
	12

	15.5
	11.8
	13

	12.97

	别嘌醇片
	0.1g*20片
	盒
	合肥久联制药有限公司

	23.5

	21.8
	27

	24.5

	24.2

	富马酸比索洛尔
	5mg*10片
	盒
	德国默克
	29.5

	29

	31
	28.3
	31

	33

	30.3

	格列本脲片
	2.5mg*100片
	盒
	天津太平洋制药有限公司
	2.5
	2

	2.8
	2.4

	2.42

	补肺丸
	9g*40丸
	盒
	丽彩甘肃西峰制药有限公司
	358

	358
	358
	358
	358
	358

	358

	说明：1.自2015年6月1日起，除麻醉药品和第一类精神药品外，取消原政府制定的药品价格。以上监测数据中零售药店药品价格实行市场调节，零售药店自主定价。

2.本次药品价格监测信息所采集数据8月1日至8月31日期间，监测定点零售药店最后一次的销售价格。

3.药品价格监测信息仅供参保人员购药时参考。

单位：元